Item quod in omnibus causis (8.29.6) [p. 547]

Item quod ipse nec successores sui (8.29.4) [p. 547]

Item quod ipse nec successores sui (8.29.8) [p. 549]

Item quod nunquam de cetero richi homines (8.29.3) [p. 546]

Item quod omnes infanciones (8.29.9) [p. 549]

Item quod omnis infancio (8.29.7) [p. 548]

Item quod semper iustitia Aragonum (8.29.11) [p. 549]

Item quod si aliquis richus homo (8.29.10) [p. 549]

Item sepe contingit quod aliqua causa (8.17.4b) [p. 529]

Item si aliquis habuerit vineam (3.10.4) [p. 289]

Item si aliquis infancio aut alius (8.12.2b) [p. 513]

Item si aliquis infancon (5.13.1a) [p. 381]

Item si autem propter debita executio (8.7.8a) [p. 496]

Item si filius vel filia habeat unde sustineat (1.8.1a) [p. 129]

Item si hereditas alicui (8.17.5) [p. 530]
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Item si homo ad preces alterius hominis (8.12.2a) [p. 512]

Item si infancio a rege (8.25.1) [p. 539]

Item si por ventura (8.36.24) [p. 593]

Item si quis furmentum (8.11.10b) [p. 511]

Item si quis voluerit pignorare aliquam dominam (1.3.8) [p. 85]

Item si testes aperte et bene probaverint (2.11.7a) [p. 213]

Item si ullus homo pro aliquo clamo pignoraverit (1.3.12) [p. 88]

Item similiter comisit homicidium (8.7.7a) [p. 495]

Iuras o sarraceno per bille ylledi (8.32.1) [p. 573]

Iuras tu o iudee per illum qui dixit (8.30.1) [p. 553]

Ius hereditarium amittit (5.10.2) [p. 373]

L

Licite potest eam inde extrahere (1.3.22a) [p. 97]

lus hereditarium amittit qui patrem (5.10.2) [p. 373]

M

Magnates et milites regni Aragonum (7.15.1) [p. 466]

Mulier francha dotatur in quingentis solidis (5.3.3) [p. 356]

Mulier habens maritum si quis accusaverit eam (1.7.2) [p. 127]

Mulier habens virum quod non tenebatur (1.7.2a) [p. 127]

Mulier infançona multociens interrogatur (1.6.2a) [p. 123]

Multa castella (3.9.6) [p. 286]

Multociens accidit quod aliquis homo accipit (1.3.1) [p. 75]

Multociens accidit quod homo (3.7.1) [p. 268]

Multociens accidit quod quis (4.4.1) [p. 317]

Multociens contingit quod homo mittit se (1.14.6) [p. 149]

Multociens contingit quod super demanda (2.10.5) [p. 203]

Musa stillum moveas (8.33.1a) [p. 574]

N

Nemo iurisdiccione sue subditum (8.29.12b) [p. 552]

Nobilis quídam misit in pignus suam hereditatem (2.7.2) [p. 172]

Non valebit viro dotis facta remissio ab uxore (5.2.1) [p. 351]

Nos Jacobus Dei gracia Rex Aragonum (Pr) [p. 61]

Noverint universi quod anno Domini M.CC.LXXXIII (8.36.1) [p. 577]
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Noverint universi quod nos Jacobus (4.3.3) [p. 312]